
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0807/2022/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25388606 DIČ: C225388606
Moravskoslezský kraj MR Design CZ 5. r. o.

28. říina 2771/117 nábřeží Svazu orotifašistických bojovníků

70218 Ostrava 70800 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: E-mail:

objednáváme u Vás:

zpracování aktualizace projektové dokumentace související s realizací změn stavby "Energetické úspory v ZŠ Čkalovova", vyvolaných
nadcházející realizací výstavby spojovací chodby mezi jídelnou a budovou školy a výtahu.

Aktualizace bude zpracována minimálně v tomto rozsahu:

průzkumy - doměření
stavební řešení
PBR »revize sjednocení obou projektů
elektroinstalace
vzduchotechnika
výkaz výměr, vč. naceněne'ho rozpočtu

.
Na faktuře prosím uvádějte:
Fakturujemevvvám dle objednávky č. 0807/2022/EP/P za zpracování aktualizace projektové dokumentace v rámci projektu „Energetické
úspory v ZS Ckalovova“.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 15.08.2022

Přílohy: č. 1—Cenová nabídka

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí vtermínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depothní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnív insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně,
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst, 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 235 950,00 Kč

Datum: „ „ml 2027
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. _ MORAVŽÉĚŽ'š/ŽZFŠŠÝ KRAJ

e-mail pro zasílánífaktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky krajIndentinkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 30189-1650676349/ 0800



OBJEDNÁVKA č. 0807/2022/EP/0



architektura, stavební projekce, inženýrská MR Design CZ, s.r.o.
činnost, design, návrhy a dodávky interiérů, Nábřeží SPB 457/30,
grafické návrhy 708 00, Ostrava Poruba

—_—__ tel: 599 520 377, fax: 599 520 378
d es mobil: 603- 418 681, 605-258 711

lg n CZ , 8 .r. 0. e-mail: post©mrdesigmcz

investiční referent
oddělení realizace investičních akcí
odbor investiční a majetkový

Věc: Cenová nabídka - vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby

1. Úprava projektové dokumentace školy a jídelny - koordinace projektu MR
Design s.r.o. , Duplex s.r.o.

- Průzkumy - doměření - 18 000,-Kč
— Stayební řešení 82 000,-Kč
- PBR - revize sjednocení obou projektů 16 000,-Kč
- Elektroinstalace 20 000,-Kč
- Vzduchotechnika 24 000,-Kč

- Rozpočty —výkazy výměr 35 000,-Kč

Cena celkem : 195 000,-Kč bez DPH

v Ostravě 11.6.2022

[Čo 25388606
DIČ: 390-25388006



Předmět: FW: Objednávka Č. 0807/2022/EP/O

Sent: Wednesday, July 27, 2022 5:42 PM

Subject: RE: Objednávka č. 0807/2022/EP/O

Dobry den
Potvrzují

S pozdravem

dea—sigf“\
MR Design CZ s.r.o,
Nábřeží SPB 457/30
708 00 Ostrava *Poruba
tel. 605 258 711
e
htt : www.mrdesi n.cz


